
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

30.09.2022 №  97

Про призначення відповідальних 
за стан охорони праці в 
структурних підрозділах 
закладу

Відповідно до вимог Законів України «Про освіту», «Про охорону 
праці», наказу Міністерства освіти України «Про введення в дію Положення 
про організацію роботи з охорони праці учасників навчально-виховного 
процесу в установах і закладах освіти» від 01.08.2001 р. №563, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20.11.2001р. за № 969/6110 зі 
змінами затвердженими наказом міністерства освіти і науки України від 
20.11.2006 р. № 782, зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 
11.12.2006р. за № 1297/13171 та з метою створення відповідних умов щодо 
проведення роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності в закладі,

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити систему організації роботи та взаємного підпорядкування 
працівників з питань охорони праці та безпеки життєдіяльності за 
структурними підрозділами:

1.1. Адміністративний підрозділ -  директор КЗ «Надеждівська гімназія» 
Людмила БОВКУН.

В безпосередньому підпорядкуванні знаходяться:
- заступник директора з навчально-виховної роботи (дошкільний підрозділ) -

Валентина ЯКОВЕНКО;
- завідуючий господарством -  Людмила ХАНІНЬОВА;

1.2. Навчальний підрозділ загальна середня школа -  залишаю за собою.
В безпосередньому підпорядкуванні знаходяться:

- вчителі початкових класів.
- вчителі-завідуючі кабінетом;
- вихователь по підвозу
- вихователі;
- музичний керівник.

- помічники вихователя
1.3. Виховний підрозділ - керівник -  Ірина РАДЧЕНКО.
В безпосередньому підпорядкуванні знаходяться:

- класні керівники;



1.4. Господарчий підрозділ -  керівник -  завідуючий господарством 
Людмила ХАНІНЬОВА.

В безпосередньому підпорядкуванні знаходяться:
- сторожа;
- оператори газових котелень;
- прибиральники приміщень;
- кухарі;
- підсобний працівник;
- водій

2. Відповідальність за організацію роботи з охорони праці в закладі серед 
вчителів та вихователів -  залишаю за собою.

3. Призначити відповідальним за організацію роботи з безпеки 
життєдіяльності учнів в закладі -  вчителя початкових класів -  Ірину 
РАДЧЕНКО.

4. Призначити відповідальною за організацію роботи з питань охорони 
праці серед обслуговуючого персоналу -  завідуючого господарством 
Людмилу ХАНІНЬОВУ.

6. Призначити відповідальними за стан охорони праці, пожежної безпеки, 
електробезпеки, техніки безпеки та безпеки життєдіяльності в кабінетах і 
приміщеннях:
- в приміщеннях дошкільної групи -  вихователя Галину МИКИТИН;
- в навчальних кабінетах -завідуючих цими кабінетами:
- кабінеті 1 класу -  вчителя Віту ЛІЦЕВИЧ;
- кабінеті 3 класу -  вчителя Ірину РАДЧЕНКО;
- в приміщенні музею закладу -  залишаю за собою;
- в кабінеті директора -залишаю за собою;
- в бібліотеці -  залишаю за собою
- в харчоблоці -  кухаря Наталію НОС;
- в технічних приміщеннях -  завідуючого господарством Людмилу 

ХАНІНЬОВУ;
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор гімназії

З наказом ознайомлені:

Людмила БОВКУН

Віта ЛІЦЕВИЧ 

( Щ Ц /  Ірина РАДЧЕНКО 

сМ  Д  Галина МИКИТИН

Людмила ХАНІНЬОВА

Наталія НОС

<Ь̂ Валентина ЯКОВЕНКО


